
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 241023 CASA REV 1 ALICIA VALTIERRA
2 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 5 de diciembre de 2025 a las 9:58 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>

ABuenos dias Zaid / Nancy 

Te envio PO BS 241023 CASA REV 1 ALICIA VALTIERRA por 1 cortina BOL   ripplefold montada a techo favor de revisar
y hacer las deducciones correspondientes 

Cesar la clienta dio $150 dlls en efectivo para procesar la orden 

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 
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Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com> 5 de diciembre de 2025 a las 4:35 p.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>

Buena Tarde, orden de venta en SAP y BM.
[Texto citado oculto]
--
--

Alejandra Sanchez
Order Entry Department.
Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc. 
For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx
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